de empresa especializada na prestação de serviços de exames e consultas médicas, a serem 

realizados na Cidade de Teresina-PI, destinados a atender as demandas do Município de 

Conceição do Canindé/PI, referente ao LOTE I – TERESINA-PI, cujo lote foi julgado 

fracassado no PE nº 017/2025, pelo valor de R$ 389.165,00(trezentos e oitenta e 
nove mil e cento e sessenta e cinco reais) a ser pago no fornecimento/execução 

dos serviços, de forma direta, com fundamento 75, inciso II, da Lei Federal 

nº14.133/2021. 

Conceição do Canindé-PI, 25 de setembro de 2025.